11000
11100
11200
12000
13000
14000
15000
16000
17000

Aposentadoria - Prestacao Continuada (Totalizador)
Aposentadoria Programada
Aposentadoria por Invalidez

Auxilios - Prestacao Continuada
Auxilios - Prestacao Unica
Pensoes
Peculios
Outros Beneficios de Prestacao Unica
Outros Beneficios de Prestacao Continuada

6.526
5.967
559

6.669
6.113
556
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21000
22000
23000
24000
24100
24200

Beneficio Proporcional Diferido
Autopatrocinio
Resgate
Portabilidade (totalizador)
Portabilidade - Plano de Beneficios Originario
Portabilidade - Plano de Beneficios Receptor

141
1.164
16

o O o

152
1.146
31

O O o

995
145
116

O O o

1.000
137
255

O N

2.726
237
2.457
16

3.138
249
4.802
49

O O O o o o

O O O o o o

31000
31100
31200
31300
32000
33000
34000

Participantes (totalizador)

Participante - com custeio exclusivamente patronal
Participante - com custeio patronal e do participante
Participante - com custeio exclusivamente do participante
Assistidos - Aposentados
Assistidos - Beneficiarios de Pensao
Designados

5.729
0
4.565
1.164
6.526
1.190
21.252

5.528
0
4.382
1.146
6.669
1.220
21.000

3.948
0
3.803
145
116
20
19.585

3.794
0
3.657
137
119
20
19.606

37.059
0
36.822
237
7
8
98.621

36.558
0
36.309
249
8
8
98.772

325
0
0

325
0
0

282




